Р Е ШЕ Н И Е

заседания общего собрания первичного отделенияОбщероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи

в          Муниципальном бюджетном  общеобразовательном учреждении

«Дружногорская средняя общеобразовательная школа»
полное наименование образовательной или иной организации в соответствии с уставом

Ленинградская область Гатчинский

район д. Дружная Горка Ленина 21

188377
Место проведения:

«_10___» _____07_______ 2023г.
Дата проведения:

Время проведения: __14:20________

Общее количество участников первичного отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи (далее – первичное отделение) составляет _22_ человека, из них в

заседании присутствует _15__ человек.

Присутствовали:

1.Карапетян Карине Амаяковна

            2. Куприкова Таисия Тимофеевна

            3.Елисеева Екатерина Александровна

            4.Кокуева Карина Витальевна

            5.Дзык Валентина Корнелиевна

            6.Беляков Никита  Сергеевич

            7. Михель Валрия Валентиновна

            8. Лоскутова Мария Александровна

            9. Иванова Елизавета Владимировна

            10. Иванова Екатерина Алесандровна

            11. Гузина Дарья  Константиновна

            12. Воронова Алескандра  Петровна

            13. Абдуллоева Зарина Акмалжоновна

            14. Филюхина Елизавета Александровна

            15. Красильников Александр Андреевич

Повестка заседания:

1.Об избрании председателя и секретаря общего собрания;

2.Об избрании состава Совета первичного отделения;

3.Об избрании председателя и секретаря Совета первичного отделения;

4.Об определении основных направлений деятельности первичного

отделения Движения.

1. По первому вопросу слушали

            1.Карапетян Карине Амаяковна

            2. Куприкова Таисия Тимофеевна

Ф.И.О.

которая предложила избрать председателем общего собрания первичного

отделения и наделить правом подсчета голосов

_Карапетян Карину Амаяковну .
Ф.И.О.

Секретарем общего собрания первичного избрать

Куприкову Таисию  Тимофеевну_.
Ф.И.О.

Проголосовало:

«за» -…14…, «против» - 0 «воздержалось» - …1…

Решили: избрать председателем общего собрания первичного

отделения и наделить правом подсчета голосов_

Карапетян Карине Амаяковна
Ф.И.О.

секретарем общего собрания первичного отделения избрать

–Куприкова Таисия Тимофеевна.

2. По второму вопросу слушали _

1.Карапетян Карине Амаяковна

Ф.И.О.

Которая  предложила избрать в состав Совета первичного отделения:

           1.Карапетян Карине Амаяковна

            2. Куприкова Таисия Тимофеевна

            3.Елисеева Екатерина Александровна

            4.Кокуева Карина Витальевна

            5.Дзык Валентина Корнелиевна

            6.Беляков Никита  Сергеевич

            7. Михель Валрия Валентиновна

            8. Лоскутова Мария Александровна

            9. Иванова Елизавета Владимировна

            10. Иванова Екатерина Алесандровна

            11. Гузина Дарья  Константиновна

            12. Воронова Алескандра  Петровна

            13. Абдуллоева Зарина Акмалжоновна

            14. Филюхина Елизавета Александровна

            15. Красильников Александр Андреевич ,

Проголосовало:

«за» 15- «против» -… 0 «воздержалось» - 0

Решили: избрать в состав Совета первичного отделения:

3. По третьему вопросу слушали

            1.Карапетян Карине Амаяковна

            2. Куприкова Таисия Тимофеевна

Ф.И.О.

Которая предложила избрать председателем Совета первичного отделения

Карапетян Карину Амаяковну.
Ф.И.О.

Секретарем Совета первичного отделения избрать Куприкову Таисию

Тимофеевну.
Ф.И.О.

Проголосовало:

«за» -15, «против» - 0.«воздержалось» -0

Решили: избрать председателем Совета первичного отделения

Карапетян Карину Амаяковну,
Ф.И.О.

секретарем Совета первичного отделения избрать

Куприкову Таисию Тимофеевну .
Ф.И.О.